
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. AV-215 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

INFORMACINIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJŲ IR DUOMENŲ SAUGOS“ 

PAKEITIMO 
 

2022 m. gruodžio 14 d. Nr. AV-1291 

Rokiškis 

 

1. Pakeičiu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 12 

d. įsakymo Nr. AV-512 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų technologijų ir 

duomenų saugos“ 2 ir 3 punktus ir išdėstau juos taip: 

„2. S k i r i u: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėjo pavaduotoją Giedrę Kublickienę Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų 

saugumo įgaliotine;“ 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausiąjį informacinių technologijų specialistą Darių Bieliūną ir vyriausiąjį informacinių 

technologijų specialistą Matą Lešinską Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų 

administratoriais.“ 

,,3. S u d a r a u šias grupes elektroninės informacijos saugos incidentams valdyti ir veiklos 

atkūrimui organizuoti: 

3.1. Informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo grupę: 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, grupės 

vadovas; 

Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja, grupės vadovo pavaduotoja; 

Rita Baltakienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus vedėja; 

Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Vitalis Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės apsaugos ir 

sveikatos skyriaus vedėjas; 

Giedrė Kublickienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų saugumo 

įgaliotinė; 

Giedrė Kunigėlienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

civilinei saugai ir mobilizacijai; 

Asta Zakarevičienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

vedėja. 

3.2. Veiklos atkūrimo grupę: 

Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja, grupės vadovė; 

Giedrė Kublickienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų saugumo 



 

 

 

 

įgaliotinė, grupės vadovo pavaduotoja;  

Darius Bieliūnas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių technologijų specialistas, informacinių sistemų 

administratorius; 

Marius Lešinskas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių technologijų specialistas, informacinių sistemų 

administratorius. 

2. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės internetinėje 

svetainėje.   

 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


